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ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD Asociacion

CUIT 30533781418

NOMBRE ASOCIACION CIVIL EMPRESARIA HOTELERO GASTRONOMICA Y AFINES DE CALLE PARAGUAY
ROSARIO - EX CAMARA DE HOTELES, RESTAURANTES, BARES, CONFITERIAS Y AFINES DE

ROSARIO
NUMERO 323

DEPTO/OFICINA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 3

TIPO OBJETO

CONSTITUCION

PISO 0
LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

RESOLUCION

TIPO

NUMERO FECHA
870 16-05-1969

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 138 07-03-2007
resolucion 602 06-07-2006
resolucion 480 03-06-2020
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BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/04/2005 31/03/2006 03/07/2006
01/04/2004 31/03/2005 31/05/2005
01/04/2003 31/03/2004 31/05/2004
01/04/2002 31/03/2003 31/05/2003
01/04/2001 31/03/2002 31/05/2002
01/04/2000 31/03/2001 31/05/2001
01/04/2006 31/03/2007 31/05/2007
01/04/2007 31/03/2008 31/05/2008
01/04/2008 31/03/2009 31/05/2009
01/04/2009 31/03/2010 31/05/2010
01/04/2013 31/03/2014 14/07/2014
01/04/2014 31/03/2015 29/06/2015
01/04/2012 31/03/2013 24/06/2013
01/04/2015 31/03/2016 25/07/2016
01/04/2016 31/03/2017 05/06/2017
01/04/2017 31/03/2018 02/07/2018
01/04/2018 31/03/2019 11/07/2019
01/04/2019 31/03/2020 19/08/2020
01/04/2020 31/12/2020 27/04/2021
01/01/2021 31/12/2021 19/04/2022
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FECHA DE INICIO

FECHA DE CIERRE
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FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2022 31/12/2022 20/04/2023
01/01/2023 31/12/2023 16/04/2024
01/01/2024 31/12/2024 23/04/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20267396303 AUZUNBUD DAMIAN PRESIDENTE 23/04/2025 24
20166282471 MELLANO CARLOS VICEPRESIDENTE 1 23/04/2025 24
23147292252 SOLANS ROBERTO VICEPRESIDENTE 2 23/04/2025 24
20227971135 WHEELER BRIAN SECRETARIO 23/04/2025 24
20240079500 ESEVERRI PABLO PROSECRETARIO 23/04/2025 24
20170305311 GIMENEZ SERGIO TESORERO 23/04/2025 24
20251718076 FERNALDEZ ARIEL PROTESORERO 23/04/2025 24
20128047590 FERNANDEZ EDGARDO VOCAL TITULAR 23/04/2025 24
20116683416 GASPARRI DANIEL VOCAL TITULAR 23/04/2025 24
27168522164 ASPIAZU ESTELA VOCAL TITULAR 03/04/2025 24
20135802876 GONZALEZ SERGIO VOCAL TITULAR 23/04/2025 24
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CUIT/CUIL/CDI

20238485313
27273303532
27201766384
23355863069
23139580109
27174605071
20219866403
20210447246
20218103082
20403175367
20106190519

20263562101
20231853872

20239287949

23183130374

APELLIDO

KRASNOW
GIANDOMENICO
ROLDAN
TORRES

NESCI

KOSUCH
CIGLIUTI
CHAMORRO
FARIAS
PIECKENSTAINER
BALON

PASTORE
SOSA

UTGES

ORECCHIA

NOMBRE

MAXIMILIANO
SILVINA
ROXANA
FELIPE
JORGE
SUSANA
MARTIN
MARCELO
GONZALO
KEVIN
OSVALDO

ALEJANDRO

MARTIN

CRISTIAN

GABRIELA

CARGO

VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE
Vocal Suplente
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025

23/04/2025
23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

DURACION EN EL CARGO

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

24
24

24

24
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(EN MESES)
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